
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000007/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000006/2018

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

08/02/2018 às 13:00 hs

08/02/2018 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro cujo o critério de julgamento utilizado foi o maior percentual (%) de desconto sobre as Tabelas de  
Referência para REGISTRO DE PREÇO em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 27/01/2018

006961 - Máximo Peças e Serviços LTDA-EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Úrsula Paulino, 357 - Loja A - CINQUENTENÁRIO, Belo Horizonte-MG

30.664-030CEP..................................:

622567880060CNPJ 04.335.223/0001-60 Inscrição Estadual.............:...........................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003727 - VCP - VITÓRIA COMÉRCIO E PEÇAS LTDA -EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Aquidaban, 43 - Padre Eustáquio, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

622217770011CNPJ 07.082.477/0001-02 Inscrição Estadual.............:...........................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 15 de Fevereiro de 2018

Ordenador da Despesa

15/02/2018 16:09:49


